
Expediente: PM2020/7645

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

Título: RESOLUCIÓN ALCALDÍA: APROBACIÓN LISTA DEFINITIVA ADMITIDOS Y
EXCLUIDOS, CREACIÓN BOLSA DE TRABAJO OP

Origen: Ayuntamiento

Categoría: Empleo público

Descripción: RESOLUCIÓN  ALCALDÍA:  APROBACIÓN  LISTA DEFINITIVA ADMITIDOS  Y
EXCLUIDOS, CREACIÓN BOLSA DE TRABAJO OPERARIOS/AS LIMPIEZA Y
FECHA DE REALIZACIÓN OPOSICIÓN 

La Alcaldía Presidencia ha dictado la Resolución Nº 2020/1395,de fecha 29 de diciembre de 2020,
del siguiente literal, que se transcribe a continuación:

« 
Expirado el plazo de presentación de alegaciones o reclamaciones a la lista provisional de admitidos y

excluidos, de la convocatoria para constitución de BOLSA DE TRABAJO DE OPERARIOS/AS DE LIMPIEZA,
que resultó aprobada por Decreto de la Alcaldía Presidencia N.º 2020/1309 de fecha 3 de diciembre, y vista las
reclamaciones presentadas durante el plazo comprendido entre el día 4 al 22 de diciembre de 2020, ambos
incluidos, de conformidad con la Cláusula Quinta, de las bases de la convocatoria aprobada por acuerdo de la
Junta de Gobierno Local, en sesión ordinaria celebrada el día 23/Octubre/2020, cuya publicación íntegra se
realizó en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Pedro Muñoz y página web, así como anuncio en el B.O,P.
de Ciudad Real núm. 213 de fecha 5 de noviembre de 2020.

Esta Alcaldía-Presidencia, en virtud de las competencias atribuidas en el artículo 21 de la Ley 7/1985,
de  2  de  abril,  Reguladora  de  las  Bases  de  Régimen  Local,   cláusula  quinta  de  las  Bases  que  rigen  la
Convocatoria, y, en la Jefatura Superior de todo el personal, RESUELVE:

Primero.- Aprobar la lista de DEFINITIVA de aspirantes admitidos y excluidos:

Admitidos:

DNI APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE 

***4650** ARGUDO BELLOSO MARIA MERCEDES

***4208** ARGUDO MUÑOZ MARIA DEL PILAR

***3675** ARGUMÁNEZ PEINADO MARÍA PAZ

****0430* BENAZZA ZAHRA

***8184** CANO RIVAS MANUEL

***4907** CARNICERO GUILLÉN SONIA MARÍA

***3282** CARRERO RODRÍGUEZ PAZ

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 1

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

F
B

P
3H

5P
rX

+
K

JP
xm

P
6Y

U
q



Expediente: PM2020/7645

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

***9220** CHACÓN HEREDIA JESÚS JAVIER

***2832** CHARQI BOUAJAJA FÁTIMA ZAHRA

***8559** CIUDAD MESA ALVARO

***2353** COBO ARGUDO M.ª JOSEFA

***8373** DEL OLMO SEVILLA RAÚL

***5120** ESCUDERO MARTÍNEZ GUILLERMINA

***6313** ESMORIS MANSO ENCARNACIÓN

***1703** FERNÁNDEZ MUÑOZ REMEDIOS

***1703** FERNÁNDEZ MUÑOZ AITANA

***3675** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ FRANCISCA

***6935** FERNÁNDEZ GIMÉNEZ SARA

***7362** FERNÁNDEZ DÍAZ GEMMA

***9215** FERNÁNDEZ MARTÍN-LORENTE ANDREA

***7217** FERNÁNDEZ DE CARLOS MARÍA 

***3077** FERNÁNDEZ VILLANUEVA PILAR

***2109** GARCÍA ALBIR JENNIFER

***4946** GARCÍA MARTÍNEZ MARTA

***3633** GIL BASTANTE CARMEN

***7084** GONZÁLEZ RIVERA ISABEL MARÍA

***5067** HIDALGO RODRÍGUEZ PETRONILA

****2877* HOURAG SOUMAYA

***4850** IZQUIERDO MORALES TERESA

***1575** LÓPEZ SÁNCHEZ MARI FE

***2444** MANZANEQUE ORTIZ SANTIAGA

***7081** MANZANERO EXOJO BEATRIZ

****9129* MIHAILA VIORICA

***9142** MONZONIS FERRIOL MARIA ELENA

***7891** MORALES OLMEDO M.ª DEL PILAR

***7302** MORENO AMADOR DAVID

***6279** MORENO MORENA ELENA

***0803** MUÑOZ CONTRERAS VANESA

***3694** MUÑOZ RODRÍGUEZ MERCEDES

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 2

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

F
B

P
3H

5P
rX

+
K

JP
xm

P
6Y

U
q



Expediente: PM2020/7645

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

***1769** MUÑOZ DE LA ROSA ELVIRA

***6037** MUÑOZ AMADOR M.ª JOSEFA

***4164** MUÑOZ ALFARO M.ª CORTES

***4786** MUÑOZ JURADO YOLANDA

***9342** MUÑOZ MENDOZA CASANDRA

***4820** NIETO OVEJERO MARIA ISABEL

***3680** NOVILLO EXOJO ENCARNACIÓN

***2779** PALENQUE PEINADO PILAR

***4439** PANIAGUA QUEVEDO LYDIA MARÍA

***5154** PEREA MUÑOZ MARIA ROSA

***1054** PÉREZ MÁRQUEZ MARIA DEL ROSARIO

***1735** PÉREZ MANZANEQUE GEMA

***3687** POLO CHACÓN MARÍA PILAR

***4637** PULPÓN RAMOS PILAR

***6243** RODRIGUEZ DEL OLMO M.ª LOURDES

***9748** RODRÍGUEZ CABRERA SARA

***8508** ROJANO TENAJAS JENNIFER

***5116** ROSA ROSA RAQUEL

***6247** ROSADO ROSADO M.ª REYES

***2883** SÁNCHEZ LA OSA MARIA ELENA

***5779** SARABIA PÉREZ
NANCY DE LOS 
ÁNGELES

***5442** SEVILLA MAYORDOMO PALOMA

***8612** SIERRA LÓPEZ MONTSERRAT

***6980** SOLARES STREMPLER GUADALUPE LIZETH

***0371** TENAJAS MARTÍNEZ GEMMA

***3694** TORROBA FERNÁNDEZ JOSEFA

***2284** TRUJILLO HERNÁNDEZ INMACULADA

***7399** UREÑA MOLINA SONIA

***9469** VALDEOLIVAS JURADO MARTA

***7578** VILLALGORDO CASTELLANOS MARINA

***7172** VILLALGORDO BELLOSO ANGELITA

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 3

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

F
B

P
3H

5P
rX

+
K

JP
xm

P
6Y

U
q



Expediente: PM2020/7645

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

***1150** VILLEGAS FERNÁNDEZ ELEUTERIA

***3270** VILLEGAS ORTEGA MARIA DEL PILAR

***6718** ZARCO DELGADO YOLANDA

Excluidos: 

DNI APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE 
MOTIVO

EXCLUSIÓN

***0115** CORTÉS CONTRERAS DAVID (1)

****7419* GABRIELA OLTEANU RADICA (1)

****0808* GONZÁLEZ
VALERIA 
ELIZABETH

(1)

***2006** MARTÍNEZ VIVANCO EUGENIA (1)

****3591* ZEKRI SOUMAYA (1)

(1) No aportar el título exigido en la convocatoria.

Segundo.-  Fijar la composición del Tribunal Calificador, que de conformidad con la cláusula séptima
estará compuesto por los siguientes miembros:

Presidente: Don Ricardo Álvarez Correas

Vocales: Don Carlos Carrillo Fernández
 Doña Antonia Octavio Carpio

Doña Pilar-Fátima Rodríguez Lucas

Secretario: Doña M.ª Dolores Hernández Muñoz

Asesor Técnico: Doña M.ª Dolores Sánchez García

Tercero.- Convocar  a los miembros del Tribunal Calificador, para su constitución, el día 21 de enero de
2021 a las 9:00, en el  Ayuntamiento de Pedro Muñoz.

Cuarto.-  Convocar a todos las personas admitidas en el proceso selectivo, para la realización de la
PRUEBA TIPO TEST,  el  próximo DÍA 21 DE ENERO DE 2021,  a las 11:00 horas en el  Pabellón del
Polideportivo Municipal, sito en Avenida de las Américas s/n. de Pedro Muñoz, debiendo venir provistas
de documento que identifique su identidad y bolígrafo azul para la realización de la prueba. Es obligatorio el
uso de la mascarilla, y deberá informando que el lugar de realización de la prueba reúne las condiciones
higiénico sanitarias exigidas, con ventilación, distancia y geles desinfectantes.

Quinto.-  Contra esta resolución podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante el Sr. Alcalde-
Presidente de la Corporación en el plazo de un mes, a contar desde el día en que se publiquen las listas

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 4

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

F
B

P
3H

5P
rX

+
K

JP
xm

P
6Y

U
q



Expediente: PM2020/7645

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

definitivas, según el Art. 123 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las  Administraciones  Públicas  o  ser  impugnados  directamente  ante  el  órgano  jurisdiccional  contencioso-
administrativo.»

LA SECRETARÍA GENERAL

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 5

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

F
B

P
3H

5P
rX

+
K

JP
xm

P
6Y

U
q


		2020-12-29T13:39:13+0100
	24277718E MARIA DOLORES SÁNCHEZ (R: P1306100G)




